
  

 

 

Tariffblad 9.0   
 

Regionalnett Eidsiva Nett AS: Tariffsatser 2020  
 

Energiledd: Felles for alle kundegrupper   
 

Energiledd (kr) Punktvis marginaltapsbasert beregning time for time. 
 
 

= Innmating/uttak (MWh) * marginaltapssats (%) * områdepris (kr/MWh)  
 

Marginaltapssatsene for alle tilknytningspunkt i regionalnettet beregnes ukentlig av 

Statnett.  Resultatene offentliggjøres på Statnetts hjemmesider innen kl. 12 hver fredag, 

gjeldende for kommende uke.  Satsene presenteres som summen av S- og R-nett og 

finnes på: https://www.nettavregning.no/Marginaltap/ 

 

Faste ledd og effektledd: 
 

For beskrivelse av beregningsmodell og tarifferingsprinsipp, for avregningsgrunnlag med 

eventuell K-faktorjustering, minimumseffekter osv. vises det til tariffheftet.   

 

Nettleie/tariffledd    kroner eks. m.v.a.  
Innmating produksjon: 12,1 kr/MWh 10 års midlere årsprod. 2009-2018 

   
Ordinært forbruk D-nett*:   

Grunnsats/utransformert 360 000 kr/MW K-faktor «i og bak punkt» 

N1 - Tillegg transform. til 66 kV 55 000 kr/MW K-faktor «bak punkt» 

N2 - Tillegg transf. til 22/11 kV 110 000 kr/MW K-faktor «bak punkt» 

 ved beregnet K-faktor <0,6 settes K=0,6 

   
Ordinært forbruk Næring:  (Sluttbruker og -relatert nett) 

N1 – Transformert til 66 kV 290 000 kr/MW Ikke K-faktor 

N2 - Transformert til 22/11 kV 350 000 kr/MW Ikke K-faktor 

   
Fleksibelt forbruk D-nett og Næring:  Betaler i % av ord. Krav til fjernstyring 

FF1: Momentan utkobling  40 % Ubegrenset varighet (60 % rabatt) 

FF2: Varslingstid 1,5 time 60 % Ubegrenset varighet (40 % rabatt) 

FF3: Momentan m/begr.varighet 80 % 2t. begrens. varighet (20 % rab.) 

   

Fastledd Enova (Energifondet) 800 kr/målepkt  Sektoravgift (2020) 

   

Reaktivt effektuttak utover 0,95 Lik høyspent D-nett Anlegg over 200 kW installert  

 

Annet: Utleie, påslag / innkreving avgifter  
Feltleie:  Målefelt:  Enkeltfelt: Dobbeltfelt: 

132 kV 55 000 265 000 345 000 

66 kV 44 000 215 000 250 000 

22/11 kV -   45 000   65 000 
Spoleleie: Per kompensasjonsspole 75 000 kroner  

    
Forbruksavgift: Høy sats 161,3 kr/MWh Statsbudsjett 2020 

(Forutsatt vedtak) Lav sats 5,05 kr/MWh Statsbudsjett 2020 

    
Merverdiavgift: Alle satser før m.v.a. 25 %  

 

* D-nett er her distribusjonsnett som er kunder i regionalnettet.           15.11.2019 
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